'li~t.aif/)~ e))9~ — SP

- do, 	Câmara Municipal de Ibitinga

111111111111R IIIIIIIIIII
Protocolo Geral n° 2203 2019

Data: 20/05/2019 Horário 16:41
Legislativo OFC 62/2019

ASSUNTO: Solicita que a Senhora Prefeita tome conhecimento e as devidas providências quanto
a problemas de atendimento, como também da falta d'água no bairro Paulo de Biazi.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro que o documento anexo seja enviado a Senhora Prefeita Municipal, para que
tome conhecimento e as devidas providências, com a máxima urgência, pois moradores estão
revoltados com esta situação desgastante.

A última vez que isso aconteceu foi no dia 16 de maio de 2019, mas o problema ocorre
com frequência.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 20 de maio de 2019.

OFÍCIO

MARC • TÔNIO OA FONSECA
ereador TB

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Adailto Santos 	 •••

Ha 2 horas • 0

Qual o problema com
o Saee pois liga e não
consegue falar, sem
água a tarde toda.

Paulo de Biasi.

®10

13 comentários

	Page 1
	Page 2